район, город Арамиль, улица Рабочая, дом 120-А.

Свидетельство о государственной регистрации права собственности  66 АЕ № 416724 от 20.06.2012г.
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) в размере ежемесячного платежа за право владения, 

пользования объектом 12 225 руб. 00 коп. (двенадцать  тысяч двести двадцать пять   рублей 00 копеек) без 
учета НДС.

Шаг аукциона устанавливается в размере 611 руб. 25  коп. (шестьсот одиннадцать рублей 25 копеек) без 
учета НДС, что составляет 5 процентов начальной (минимальной) цены договора (цены лота)   без учета НДС.

Срок действия договора – три года. 

Лот № 2
Объект аренды:
 – помещение. Площадь: общая 240  квадратных метров, номера на поэтажном плане:

[...]

Арамиль, улица Рабочая, дом 120-А.

Свидетельство о государственной регистрации права собственности 66 АЕ № 416724 от 20.06.2012г.
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) в размере ежемесячного платежа за право владения, 

пользования объектом 38 475руб.  00 коп. (тридцать восемь тысяч четыреста семьдесят пять   рублей 00 
копеек) без учета НДС.

Шаг аукциона устанавливается в размере 1 923 рублей 75 коп. (одна тысяча девятьсот двадцать три  рубля  
75 копеек), что составляет 5 процентов начальной (минимальной) цены договора (цены лота)  без учета НДС.

Срок действия договора – три года.

[...]

Арамиль, улица Рабочая, дом 120-А.

Свидетельство о государственной регистрации права собственности  66 АЕ № 416724 от 20.06.2012г.
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) в размере ежемесячного платежа за право владения, 

пользования объектом 7 395 руб. 00 коп. (семь тысяч триста девяносто пять    рублей 00 копеек) без учета 
НДС.

Шаг аукциона устанавливается в размере 369 руб. 75  коп. ( триста шестьдесят девять рублей 75 копеек) 
без учета НДС, что составляет 5 процентов начальной (минимальной) цены договора (цены лота)   без учета 
НДС.

Срок действия договора – три года. 

2. Создать аукционную комиссию по проведению аукциона на право заключения договора аренды в

[...]

Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Рабочая, дом 120-А.

Свидетельство о государственной регистрации права собственности  66 АЕ № 416724 от 
20.06.2012г.

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) в размере ежемесячного платежа за 
право владения, пользования объектом 12 225 руб. 00 коп. (двенадцать  тысяч двести двадцать 
пять   рублей 00 копеек) без учета НДС.

Шаг аукциона устанавливается в размере 611 руб. 25  коп. (шестьсот одиннадцать рублей 25 
копеек) без учета НДС, что составляет 5 процентов начальной (минимальной) цены договора 
(цены лота)   без учета НДС.

Срок действия договора – три года. 

Лот № 2
Объект аренды общей площадью 240 квадратных метров:
 – помещение. Площадь:

[...]

область, Сысертский район, город Арамиль, улица Рабочая, дом 120-А.

Свидетельство о государственной регистрации права собственности 66 АЕ № 416724 от 
20.06.2012г.

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) в размере ежемесячного платежа за 
право владения, пользования объектом 38 475руб.  00 коп. (тридцать восемь тысяч четыреста 
семьдесят пять   рублей 00 копеек) без учета НДС.

Шаг аукциона устанавливается в размере 1 923 рублей 75 коп. (одна тысяча девятьсот 
двадцать три  рубля  75 копеек), что составляет 5 процентов начальной (минимальной) цены 
договора (цены лота)  без учета НДС.

Срок действия договора – три года.

[...]

Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Рабочая, дом 120-А.

Свидетельство о государственной регистрации права собственности  66 АЕ № 416724 от 
20.06.2012г.

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) в размере ежемесячного платежа за 
право владения, пользования объектом 7 395 руб. 00 коп. (семь тысяч триста девяносто пять    
рублей 00 копеек) без учета НДС.

Шаг аукциона устанавливается в размере 369 руб. 75  коп. (триста шестьдесят девять рублей 
75 копеек) без учета НДС, что составляет 5 процентов начальной (минимальной) цены договора 
(цены лота)   без учета НДС.

Срок действия договора – три года. 

5.30 ЖИТЬ ВКУСНО (16+)
6.30 УДАЧНОЕ УТРО
7.00 ПОЛЕЗНЫЙ ВЕЧЕР
7.30 ЖИТЬ ВКУСНО (16+)